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Donica z włókna szklanego
AMBIENTE 35 antracyt mat z
wkładem

Cena 399 zł

Cena poprzednia 499 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy AMB35/M.ANT/SWIP3133

Producent BARTPOL Sp. z o.o.

Opis produktu

Nowoczesna okrągła donica AMBIENTE 35 antracyt mat z wyjmowanym wkładem.
Okrągła donica AMBIENTE 35 w kolorze antracyt mat to doskonały wybór dla osób ceniących elegancję i wszechstronność w
aranżacjach. Wykonana z kompozytu włókna szklanego i żywicy poliestrowej, pokryta wysokiej jakości lakierem
poliuretanowym, gwarantuje najwyższą jakość, trwałość i odporność na warunki atmosferyczne, przy jednoczesnym
zachowaniu niskiej wagi (około 5 kg). Gładka powierzchnia donicy w kolorze antracyt mat jest łatwa do utrzymania w
czystości. Wymiary donicy to 42 cm średnicy i 35 cm wysokości.

Stylowy, zaokrąglony kształt oraz matowe wykończenie sprawiają, że donica AMBIENTE 35 świetnie pasuje zarówno do wnętrz,
jak i na tarasy oraz balkony. Jej elegancki antracytowy kolor harmonizuje z różnorodnymi stylami, od minimalistycznych po
klasyczne. Mrozoodporna donica AMBIENTE 35 będzie piękną ozdobą na tarasie lub balkonie przez cały rok.

Lagerstremia indyjska w donicy AMBIENTE 35 antracyt mat 

Donica ZADORA Classic AMBIENTE 35 antracyt mat z wyjmowanym wkładem o
pojemności 17 litrów zintegrowanym z systemem nawadniania.
Donica wyposażona jest w wyjmowany wkład o pojemności 17 litrów z systemem nawadniania, który znacznie ułatwia
pielęgnację roślin, zapewniając im stały dostęp do wody. Dzięki kanałowi rewizyjnemu ze wskaźnikiem poziomu wody zawsze
wiesz, kiedy należy uzupełnić wodę, co eliminuje ryzyko przesuszenia lub przelania roślin. 

Donica może być również używana bez wkładu, co umożliwia sadzenie większych roślin, krzewów czy traw, dostosowując
przestrzeń do Twoich potrzeb. Przy użytkowaniu na zewnątrz zaleca się wykonanie otworów odpływowych i zastosowanie
drenażu z keramzytu, aby zapewnić odpowiedni odpływ wody i ochronić rośliny przed nadmiarem wilgoci.

Wyjmowany wkład SWIP 31x33 cm w donicy AMBIENTE 35 
Donica AMBIENTE 35 oferuje nieograniczone możliwości aranżacyjne dzięki wyjmowanemu wkładowi, który umożliwia łatwą
wymianę roślin i tworzenie unikalnych kompozycji. Możesz wykorzystać donicę w dwóch opcjach: bez wkładu, co zapewnia
pełną pojemność 45 litrów, lub z wyjmowanym wkładem o pojemności 17 litrów, co pozwala na dostosowanie jej do
indywidualnych potrzeb roślin i Twoich preferencji dekoracyjnych. Donice AMBIENTE dostępne są w trzech rozmiarach i
czterech kolorach, co pozwala na tworzenie pięknych, zielonych aranżacji w każdym otoczeniu. 

Zestaw antracytowych donic tarasowych ZADORA Classic AMBIENETE 

Zobacz wszystkie wersje doniczek AMBIENTE - tutaj.

Dodatkowe wkłady do donicy AMBIENTE 35 kupisz - tutaj.

Do doniczki AMBIENTE 35 możesz dokupić pasującą podstawę z kółkami Lechuza o średnicy 36 cm - tutaj. 
Podstawa z kółkami - opcja dodatkowa 
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